

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Nurcu ve efecik mahalleleri arasında bulunan yarenler mevkiine yapılan evlerin bulunduğu mıntıkanın (Yarenler Mahallesi) Olması

Esas No.

Karar No. 92

1959 yılı ıqtıma devresinin 2.ci in'ikadının birinci celsesi
1/HAZİRAN/1959 Pazartesi

Nurcu ve efecik mahalleleri arasında Yarenler mevkiinde Belediyece Halkımıza kur'a ile tevzi edilen arsalara yeni yapılmış olan binaların nurcu veya efecik mahallelerinden hangisine bağlanmalarının uygun olacağına dair 15/8/1958 gün ve 2134 sayılı ekli encümen kararı gereğince aşağıda imzalarımız mevzu bizler mahalline gidilerek gezildi ve tetkik edildi.

Bu mevkiide ötedenberi Belediyemizce Halka tevzi edilen eski Hayvan pazarı yeri ile yarenler tarafında bu sefer tevzi edilecek sahaların efecik ve nurcu mahalleleri arasında yeniden (YARENLER MAHALLESİ) deye bir mahalle meydana getirilmesi daha uygun olacağına dair işbu raporumuz Belediye başkanına sunuldu.

Deye yazılı , Ahmet Çetinel, Mehmet Acar, ve Belediye Kalfası İbrahim Görgünden müteşekkil heyet tarafından tanzim edilen 27/3/1959 tarihli rapor okundu.

Yeniden mahalle ihdası işi Belediye meclisinin vaziye ve salahiyetine müstenit bulunduğundan , Gereğinin meclisce Te'emmül edilmesi için dosyanın Belediye meclisine tevdi edilmesine 3/NİSAN/1959 tarihinde ittifakla karar verildi.

Deye yazılı , Belediye encümenininin 3/4/1959 tarih ve 804 Sayılı Kararı okundu.

VERİLEN KARAR :

Efecik ve Nurcu mahalleleri arasında bulunan yarenler mevkiindeki bir kısım Hali yer ile Belediyeye ait Eski Hayvan pazar yeri 6188 Sayılı Kanun hükümlerine göre Parsellenerek Evsiz vatandaşlara tevzi edilmiş ve bu vatandaşlarda bu arsalar pak çok evler inşa etmiş bulunmaktadır.

Bu mevkilere yapılan te'sisler dolayısı ile bu mıntıkanın müstakıl bir mahalle olması her bakımdan lüzumlu görülmüş ve ismine de (Yarenler Mahallesi) denilmesi uygun görülmüş ve kabul edilmiş bulunduğundan , Keyfiyetin 1580 Sayılı Belediye Kanununun 8 ci maddesine tevfikeyan idare heyetince tetkik edilerek uygun görüldüğü taktirde Vilayet makamınca tasdik edilmesine , Gereğinin ifası için dosyanın Vilayet makamına Arzına 1/HAZİRAN/1959 tarihinde ittifakla karar verildi...

Reis
Hayri Telekoğlu

Kâtip
Mehmet Acar

Kâtip
Salim Ekşioğlu

İNİT